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(Inf. wł.). W pierwszy, marcowy dzień, na terenie polanickiego Parku Wodnego już po raz
drugi spotkała się grupa zapaleńców, którym niestraszne są kąpiele w zimnej, a nawet
lodowatej wodzie. 

 
Przyczyna spotkania była oczywista,  a brzmiała Polanicki  Dzień Niedźwiedzia Polarnego II  i  za
sprawą Szalonych Morsów – jej organizatorów, sprowadziła do kurortu miłośników zimnych plusków
m.in. z Wrocławia, Nysy, Otmuchowa, Sobótki, Łosiowa czy Brzegu. Atrakcji było wiele, ale po kolei. 
 
Zaczęło  się  oczywiście  „poważnie”,  bo  od powitania  gości,  którego dokonali  Mateusz Jellin  –
burmistrz  Polanicy-Zdroju  oraz  Edward  Wojciechowski  -  prv  ezes  Towarzystwa  Miłośników
Polanicy-Zdroju. Dalej „powagi” było już mniej... i dobrze, bo miało być zabawnie i tak było. Krojenie
niedźwiedziego tortu,  uroczy występ Polanickich Rusałek,  morsowa parada z  misiami  na czele,
krótka rozgrzewka, aby nie zamarznąć, aż w końcu jak, na studniówce - polonez, by tanecznym
krokiem wejść do chłodnej wody, na której to jeszcze niedawno zima trzymała swoją rękę, i zażyć
wspólnej kąpieli. 
 

 
Na tym oczywiście impreza się nie skończyła bowiem w dalszej jej części odbyły się chociażby pokazy
w tym Drużyny Wojowników Biały Niedźwiedź czy też polanickiej OSP, która zaprezentowała akcję
ratowniczą osoby, pod którą złamał się lód. Na chwilę powrócono również do lat 80. XX wieku, by
rozegrać grę w kapsle w nieco nowej odsłonie. 
 

 
Nie lada atrakcją były także mobilna sauna oraz gorąca balia, gdzie „zmarznięte” morsy mogły
pomoczyć się w temperaturze 40 stopni Celsjusza. 
 
Oczywiście zabawa zabawą, ale nie zabrakło także poważniejszych spraw, w tym ścianki gdzie można
było zrobić sobie fotkę, włączając się tym samym w akcję STOP PRZEMOCY oraz certyfikatu, który
otrzymał każdy z uczestników, a na którym pomiędzy wierszami lub też i nie, mniejszym drukiem,
pokrótce poinformowano o zmieniającym się na niekorzyść klimacie m.in. w Arktyce, czyli miejscu  w
którym mieszka tytułowy bohater wydarzenia - niedźwiedź polarny.
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